
Fête des jeunes 
Sabre dames minimes 

samedi 15 juin 2013 

Halle Carpentier - Paris

Tireuses (présentes  101)

 Série   Nom  Prénom   Club 

 1001  NOUTCHA  Sarah Camille  STRASBOURG U 

 1002  GOURRY  Emma  ORLEANS CE 

 1003  QUEROLI  Caroline  PARIS LPR 

 1004  ALLOUCH  Sarah  TARBES ATE 

 1005  BERTRAND  Esther  ANGERS SCO 

 1006  MORINCOME  Josephine  TARBES ATE 

 1007  LEBEL  Ariane  MEYLAN SE 

 1008  ZWINGELSTEIN  Meline  HERRLISHEIM 

 1009  SUZANNE  Coline  PROVENCE ESC 

 1010  TOURNAIRE  Gabrielle  GUYANCOURT 

 1011  ROUANE  Louise  AUZEVILLE TO 

 1012  FOURGEAUD  Cindy  BORDEAUX CAM 

 1013  KLEIN  Louise  SALON EC 

 1014  BOURON  Sarah  THONON 

 1015  JAMET  Lucie  THONON 

 1016  DAUZAT  Bonnie  BOURGES ESC 

 1017  BERIEL RODRIGUEZ  Claire  WATTRELOS CE 

 1018  GALIFRET  Mathilde  ORLEANS CE 

 1019  HUMBERT  Claire  STRASBOURG U 

 1020  POUPINET  Anne  PROVENCE ESC 

 1021  TESSIER POULET  Marion  LOUVIERS CE 

 1022  BARBIER  Louise  GUYANCOURT 

 1023  LUSINIER  Kelly  STE MARIE 

 1024  ANCLADES  Sarah  MARQUISAT 

 1025  CONSCIENCE  Pauline  PARIS LPR 

 1026  DEVULDER  Lucile  JOUE TOURS 

 1027  THIEBAUT  Margaux  DINARD LAMES 

 1028  JOOS  Eszter  MONETEAU USC 

 1029  HANSEN  Auriane  MANDELIEU 

 1030  SALLES  Manon  CLAMART CE 

 1031  LECLERC  Clemence  MARQUISAT 

 1032  GANS  Marie Lucille  TARBES ATE 

 1033  LATOUR  Alice  MAISONS ALF 

 1034  LEBEAU  Lauriane  CREST LIVRON 

 1035  TERLETH  Yellen  ST DIE 

 1036  VERGNAUD  Louise  TULLE CE 

 1037  BURDUJAN CHEMTOB  Romane  VINCENNES CE 

 1038  PALLOT  Rachel  MAISONS ALF 

 1039  ALBRECHT  Anne  JOUE TOURS 

 1040  LUCIANI  Alice  JOUE TOURS 

 1041  BENQUET  Celia  MAISONS ALF 

 1042  TAPIZ  Lena  PROVENCE ESC 

 1043  GARIN  Gaelle  VARCES 

 1044  VERVOORT  Alice  DUNKERQUE 

 1045  GASPERIN  Oriana  PONTARLIER 

 1046  BECKER  Stella  CHATOU 

 1047  NSAPU  Myriam  ST JEAN RUEL 

 1048  DUTREUILH  Mathilde  PESSAC SE 

 1050  REY  Naima  PAYS DE GEX 

 1051  LE GALL  Cecile  BORDEAUX CAM 

 1052  COUVELARD  Mathilde  DUNKERQUE 

 1053  CHAUVEL  Agathe  ST GREGOIRE 

 1054  MARTIN BOUYER  Arwen  CASSEL 



 1056  ROLET  Ninon  ARBOIS CEATO 

 1057  GUETTE  Meline  MONTARGIS AE 

 1058  DUCHAUSSOY  Laurine  AQUA FERRO 

 1059  MARTIN BOUYER  Eowyn  CASSEL 

 1060  RIBEYROLLES  Louise  CLAMART CE 

 1061  HOHMANN  Melanie  SEDAN CE 

 1062  RISDON  Naomi  ANNECY 

 1063  LE DEIT  Maelle  ESCRIME 50 

 1064  GUENOUN  Elsa  BORDEAUX CAM 

 1065  MONTAGNE  Anne  NANCY SA 

 1066  SCHWEITZER  Camille  THIONVILLE 

 1067  SALACROUP  Flora  MONTPEL MEDI 

 1068  MARTISKA  Aolani  ORLEANS CE 

 1069  DURIVAUX  Nina  MAISONS ALF 

 1070  SPRINGOLO  Marie  MEYLAN SE 

 1073  DUMOULIN  Alix  PARIS LPR 

 1075  TAURAN  Anissa  LIMOGES CE 

 1076  ELSTON GREEN  Clementine  REIMS CE 

 1078  MONEYRON  Louise  TARBES ATE 

 1079  IGOUNET  Lise  ST FLOUR 

 1081  WYNN SIMMONDS  Skye  BERGERAC CAD 

 1083  FOURNIER  Zoe  DOURDAN CE 

 1084  CHAULEUR  Elisa  BESANCON UC 

 1086  LACROIX  Mathilde  THONON 

 1087  DESESSARD  Maelle  DINAN EA 

 1088  TARKOWSKI  Heloise  LE MANS CE 

 1090  FLOUREST  Amélie   ATEL BEAUPRE 

 1091  DEBLOCK  Chona  ST QUENTIN 

 1094  CHARPENTIER  Mathilde  PARIS ESCRIM 

 1095  ROGE  Lea  ROUEN CE 

 1096  DUCROT  Calliane  DIJON ASPTT 

 1097  BUSSETTA  Marie Sarah  PONTARLIER 

 1098  ISERABLE  Emma  SALON EC 

 1099  CHATTON  Alice  HENON 

 1100  DOUBEK  Julie  VARCES 

 1102  RODRIGUEZ  Irene  PARIS ESCRIM 

 1103  FLORI  Claire  BORDEAUX CAM 

 1105  LOVERA  Milly  MONACO 

 1109  HUCHET  Helea  NICE OGC 

 1120  DE NEVE  Alexia  CREST LIVRON 

 1123  CAPON  Constance  MONETEAU USC 

 1124  ICHAS  Martina  PESSAC SE 

 1126  LEGRAND  Cerise  ANNECY 

 1130  GUILLON  Claire  BRIVE CE 

 1132  OLIVEIRA  Clara  ANGERS SCO 

 1136  TREMOUILLE  Laurie  TULLE CE 

   ESCRIOU  Alice  KREMLIN CSA 

   ROBINSON  Sarah  PAU SECTION 
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Formule de la compétition

101 tireuses
 
1 tour de poules
 
101 tireuses
15 poules (11 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage par : ligues, clubs
101 qualifiées
_________________________________
 
Élimination directe : 101 tireuses
 
Tableau direct



Fête des jeunes 
Sabre dames minimes 

samedi 15 juin 2013 

Halle Carpentier - Paris

Poules, tour No 1

  Poule No 1 V/M Indice TD

LOVERA Milly  MONACO  3 0 V V V V 0,667 5 23

NOUTCHA Sarah Camille  STRASBOURG U V  V V V V V 1,000 23 30

LECLERC Clemence  MARQUISAT V 1  V V V V 0,833 12 26

RISDON Naomi  ANNECY 4 0 4  V V V 0,500 1 23

SALLES Manon  CLAMART CE 0 2 3 2  V V 0,333 -7 17

FLORI Claire  BORDEAUX CAM 2 0 1 3 2  V 0,167 -16 13

LE DEIT Maelle  ESCRIME 50 2 1 1 2 2 4  0,000 -18 12

 

  Poule No 2 V/M Indice TD

GUENOUN Elsa  BORDEAUX CAM  V V 3 V 1 0 0,500 -2 19

CAPON Constance  MONETEAU USC 2  0 1 2 1 2 0,000 -22 8

DOUBEK Julie  VARCES 3 V  0 V 4 4 0,333 -3 21

GOURRY Emma  ORLEANS CE V V V  V V 2 0,833 15 27

HOHMANN Melanie  SEDAN CE 1 V 4 0  2 2 0,167 -13 14

HANSEN Auriane  MANDELIEU V V V 3 V  V 0,833 15 28

GANS Marie Lucille  TARBES ATE V V V V V 0  0,833 10 25

 

  Poule No 3 V/M Indice TD

QUEROLI Caroline  PARIS LPR  V V V V V V 1,000 24 30

HUCHET Helea  NICE OGC 1  0 V 3 1 4 0,167 -13 14

MONTAGNE Anne  NANCY SA 0 V  V 3 4 2 0,333 -3 19

RIBEYROLLES Louise  CLAMART CE 0 2 2  4 3 0 0,000 -19 11

CHATTON Alice  HENON 2 V V V  V 0 0,667 2 22

JOOS Eszter  MONETEAU USC 2 V V V 0  V 0,667 4 22

LATOUR Alice  MAISONS ALF 1 V V V V 0  0,667 5 21

 

  Poule No 4 V/M Indice TD

LEBEAU Lauriane  CREST LIVRON  V X V V V V 1,000 12 25

MARTIN BOUYER Eowyn  CASSEL 4  X 1 V V 3 0,400 -4 18

ICHAS Martina  PESSAC SE A A  A A A A abandon

RODRIGUEZ Irene  PARIS ESCRIM 2 V X  V 2 1 0,400 -5 15

SCHWEITZER Camille  THIONVILLE 2 3 X 4  3 4 0,000 -9 16

THIEBAUT Margaux  DINARD LAMES 1 4 X V V  3 0,400 -2 18

ALLOUCH Sarah  TARBES ATE 4 V X V V V  0,800 8 24

 

  Poule No 5 V/M Indice TD

DEVULDER Lucile  JOUE TOURS  V 4 V V V V 0,833 11 29

BERTRAND Esther  ANGERS SCO 1  V V V V V 0,833 14 26

DUCHAUSSOY Laurine  AQUA FERRO V 2  V V 2 1 0,500 -4 20

SALACROUP Flora  MONTPEL MEDI 3 1 3  1 2 2 0,000 -18 12

DE NEVE Alexia  CREST LIVRON 3 1 2 V  V 1 0,333 -7 17

ISERABLE Emma  SALON EC 4 1 V V 3  2 0,333 -4 20

TERLETH Yellen  ST DIE 2 2 V V V V  0,667 8 24

 

  Poule No 6 V/M Indice TD

CONSCIENCE Pauline  PARIS LPR  V V V V V V 1,000 22 30

DURIVAUX Nina  MAISONS ALF 0  0 V 2 V 1 0,333 -9 13



VERGNAUD Louise  TULLE CE 1 V  V 1 V V 0,667 2 22

BUSSETTA Marie Sarah  PONTARLIER 2 2 4  3 V 3 0,167 -7 19

MORINCOME Josephine  TARBES ATE 3 V V V  V V 0,833 16 28

LEGRAND Cerise  ANNECY 0 0 3 1 0  4 0,000 -22 8

GUETTE Meline  MONTARGIS AE 2 V 3 V 1 V  0,500 -2 21

 

  Poule No 7 V/M Indice TD

GUILLON Claire  BRIVE CE  1 1 0 1 1 0 0,000 -26 4

MARTISKA Aolani  ORLEANS CE V  3 4 V V 0 0,500 0 22

LEBEL Ariane  MEYLAN SE V V  V V V 3 0,833 12 28

ROLET Ninon  ARBOIS CEATO V V 3  V V 0 0,667 4 23

DUCROT Calliane  DIJON ASPTT V 4 2 3  1 2 0,167 -9 17

BURDUJAN CHEMTOB Romane  VINCENNES CE V 2 2 2 V  1 0,333 -5 17

ANCLADES Sarah  MARQUISAT V V V V V V  1,000 24 30

 

  Poule No 8 V/M Indice TD

MARTIN BOUYER Arwen  CASSEL  V V 3 4 3 4 0,333 0 24

CHARPENTIER Mathilde  PARIS ESCRIM 3  2 1 0 1 3 0,000 -20 10

SPRINGOLO Marie  MEYLAN SE 1 V  V 3 4 1 0,333 -5 19

ZWINGELSTEIN Meline  HERRLISHEIM V V 2  V V V 0,833 11 27

PALLOT Rachel  MAISONS ALF V V V 3  4 V 0,667 10 27

LUSINIER Kelly  STE MARIE V V V 2 V  V 0,833 9 27

OLIVEIRA Clara  ANGERS SCO V V V 2 0 1  0,500 -5 18

 

  Poule No 9 V/M Indice TD

DUMOULIN Alix  PARIS LPR  V 2 V 3 V 4 0,500 2 24

ALBRECHT Anne  JOUE TOURS 0  V V V V 3 0,667 4 23

SUZANNE Coline  PROVENCE ESC V 2  V V V V 0,833 15 27

ROGE Lea  ROUEN CE 4 4 1  1 3 2 0,000 -15 15

TREMOUILLE Laurie  TULLE CE V 1 0 V  V 4 0,500 -3 20

CHAUVEL Agathe  ST GREGOIRE 3 2 2 V 4  4 0,167 -8 20

BARBIER Louise  GUYANCOURT V V 2 V V V  0,833 5 27

 

  Poule No 10 V/M Indice TD

TESSIER POULET Marion  LOUVIERS CE  V 4 V V 3 X 0,600 6 22

COUVELARD Mathilde  DUNKERQUE 2  V V V 2 X 0,600 0 19

TOURNAIRE Gabrielle  GUYANCOURT V 2  V V 1 X 0,600 0 18

TAURAN Anissa  LIMOGES CE 4 4 4  V 2 X 0,200 -5 19

ESCRIOU Alice  KREMLIN CSA 0 3 0 4  1 X 0,000 -17 8

LUCIANI Alice  JOUE TOURS V V V V V  X 1,000 16 25

DEBLOCK Chona  ST QUENTIN F F F F F F  forfait

 

  Poule No 11 V/M Indice TD

BENQUET Celia  MAISONS ALF  V 2 V V 3 0,600 0 20

LE GALL Cecile  BORDEAUX CAM 4  V 0 V 1 0,400 -4 15

ELSTON GREEN Clementine  REIMS CE V 1  V V V 0,800 10 21

POUPINET Anne  PROVENCE ESC 2 V 2  1 V 0,400 -1 15

FLOUREST Amélie  ATEL BEAUPRE 4 3 1 V  1 0,200 -7 14

ROUANE Louise  AUZEVILLE TO V V 1 1 V  0,600 2 17

 

  Poule No 12 V/M Indice TD

TAPIZ Lena  PROVENCE ESC  1 3 V V 3 0,400 -2 17

HUMBERT Claire  STRASBOURG U V  V V V V 1,000 16 25

FOURGEAUD Cindy  BORDEAUX CAM V 3  V V V 0,800 9 23

TARKOWSKI Heloise  LE MANS CE 0 1 0  4 3 0,000 -17 8

MONEYRON Louise  TARBES ATE 4 4 4 V  2 0,200 -5 19



REY Naima  PAYS DE GEX V 0 2 V V  0,600 -1 17

 

  Poule No 13 V/M Indice TD

GARIN Gaelle  VARCES  V 4 V V V 0,800 13 24

KLEIN Louise  SALON EC 3  1 V V V 0,600 4 19

GALIFRET Mathilde  ORLEANS CE V V  V V V 1,000 14 25

LACROIX Mathilde  THONON 1 0 4  V V 0,400 -5 15

IGOUNET Lise  ST FLOUR 1 1 1 3  1 0,000 -18 7

DUTREUILH Mathilde  PESSAC SE 1 4 1 2 V  0,200 -8 13

 

  Poule No 14 V/M Indice TD

BERIEL RODRIGUEZ Claire  WATTRELOS CE  V 3 V V V 0,800 9 23

NSAPU Myriam  ST JEAN RUEL 3  3 V 3 V 0,400 -1 19

WYNN SIMMONDS Skye  BERGERAC CAD V V  4 V V 0,800 10 24

BOURON Sarah  THONON 3 4 V  V V 0,600 4 22

GASPERIN Oriana  PONTARLIER 3 V 2 3  V 0,400 -1 18

FOURNIER Zoe  DOURDAN CE 0 1 1 1 1  0,000 -21 4

 

  Poule No 15 V/M Indice TD

VERVOORT Alice  DUNKERQUE  X 3 V 2 V V 0,600 0 20

CHAULEUR Elisa  BESANCON UC F  F F F F F forfait

DAUZAT Bonnie  BOURGES ESC V X  1 V V V 0,800 11 21

JAMET Lucie  THONON 3 X V  V V V 0,800 8 23

DESESSARD Maelle  DINAN EA V X 0 4  1 2 0,200 -10 12

ROBINSON Sarah  PAU SECTION 3 X 0 2 V  V 0,400 -2 15

BECKER Stella  CHATOU 4 X 2 3 V 1  0,200 -7 15
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Fête des jeunes 
Sabre dames minimes 

samedi 15 juin 2013 

Halle Carpentier - Paris

Classement des poules, tour No 1

 Rg  Nom  Prénom   Club  Vic/match  Ind.  TD  Groupe 

 1  ANCLADES  Sarah  MARQUISAT  1,000  24  30  qualifiée 

 1  QUEROLI  Caroline  PARIS LPR  1,000  24  30  qualifiée 

 3  NOUTCHA  Sarah Camille  STRASBOURG U  1,000  23  30  qualifiée 

 4  CONSCIENCE  Pauline  PARIS LPR  1,000  22  30  qualifiée 

 5  HUMBERT  Claire  STRASBOURG U  1,000  16  25  qualifiée 

 5  LUCIANI  Alice  JOUE TOURS  1,000  16  25  qualifiée 

 7  GALIFRET  Mathilde  ORLEANS CE  1,000  14  25  qualifiée 

 8  LEBEAU  Lauriane  CREST LIVRON  1,000  12  25  qualifiée 

 9  MORINCOME  Josephine  TARBES ATE  0,833  16  28  qualifiée 

 10  HANSEN  Auriane  MANDELIEU  0,833  15  28  qualifiée 

 11  SUZANNE  Coline  PROVENCE ESC  0,833  15  27  qualifiée 

 11  GOURRY  Emma  ORLEANS CE  0,833  15  27  qualifiée 

 13  BERTRAND  Esther  ANGERS SCO  0,833  14  26  qualifiée 

 14  LEBEL  Ariane  MEYLAN SE  0,833  12  28  qualifiée 

 15  LECLERC  Clemence  MARQUISAT  0,833  12  26  qualifiée 

 16  DEVULDER  Lucile  JOUE TOURS  0,833  11  29  qualifiée 

 17  ZWINGELSTEIN  Meline  HERRLISHEIM  0,833  11  27  qualifiée 

 18  GANS  Marie Lucille  TARBES ATE  0,833  10  25  qualifiée 

 19  LUSINIER  Kelly  STE MARIE  0,833  9  27  qualifiée 

 20  BARBIER  Louise  GUYANCOURT  0,833  5  27  qualifiée 

 21  GARIN  Gaelle  VARCES  0,800  13  24  qualifiée 

 22  DAUZAT  Bonnie  BOURGES ESC  0,800  11  21  qualifiée 

 23  WYNN SIMMONDS  Skye  BERGERAC CAD  0,800  10  24  qualifiée 

 24  ELSTON GREEN  Clementine  REIMS CE  0,800  10  21  qualifiée 

 25  BERIEL RODRIGUEZ  Claire  WATTRELOS CE  0,800  9  23  qualifiée 

 25  FOURGEAUD  Cindy  BORDEAUX CAM  0,800  9  23  qualifiée 

 27  ALLOUCH  Sarah  TARBES ATE  0,800  8  24  qualifiée 

 28  JAMET  Lucie  THONON  0,800  8  23  qualifiée 

 29  PALLOT  Rachel  MAISONS ALF  0,667  10  27  qualifiée 

 30  TERLETH  Yellen  ST DIE  0,667  8  24  qualifiée 

 31  LOVERA  Milly  MONACO  0,667  5  23  qualifiée 

 32  LATOUR  Alice  MAISONS ALF  0,667  5  21  qualifiée 

 33  ALBRECHT  Anne  JOUE TOURS  0,667  4  23  qualifiée 

 33  ROLET  Ninon  ARBOIS CEATO  0,667  4  23  qualifiée 

 35  JOOS  Eszter  MONETEAU USC  0,667  4  22  qualifiée 

 36  VERGNAUD  Louise  TULLE CE  0,667  2  22  qualifiée 

 36  CHATTON  Alice  HENON  0,667  2  22  qualifiée 

 38  TESSIER POULET  Marion  LOUVIERS CE  0,600  6  22  qualifiée 

 39  BOURON  Sarah  THONON  0,600  4  22  qualifiée 

 40  KLEIN  Louise  SALON EC  0,600  4  19  qualifiée 

 41  ROUANE  Louise  AUZEVILLE TO  0,600  2  17  qualifiée 

 42  VERVOORT  Alice  DUNKERQUE  0,600  0  20  qualifiée 

 42  BENQUET  Celia  MAISONS ALF  0,600  0  20  qualifiée 

 44  COUVELARD  Mathilde  DUNKERQUE  0,600  0  19  qualifiée 

 45  TOURNAIRE  Gabrielle  GUYANCOURT  0,600  0  18  qualifiée 

 46  REY  Naima  PAYS DE GEX  0,600  -1  17  qualifiée 

 47  DUMOULIN  Alix  PARIS LPR  0,500  2  24  qualifiée 

 48  RISDON  Naomi  ANNECY  0,500  1  23  qualifiée 

 49  MARTISKA  Aolani  ORLEANS CE  0,500  0  22  qualifiée 

 50  GUETTE  Meline  MONTARGIS AE  0,500  -2  21  qualifiée 

 51  GUENOUN  Elsa  BORDEAUX CAM  0,500  -2  19  qualifiée 

 52  TREMOUILLE  Laurie  TULLE CE  0,500  -3  20  qualifiée 

 53  DUCHAUSSOY  Laurine  AQUA FERRO  0,500  -4  20  qualifiée 



 54  OLIVEIRA  Clara  ANGERS SCO  0,500  -5  18  qualifiée 

 55  NSAPU  Myriam  ST JEAN RUEL  0,400  -1  19  qualifiée 

 56  GASPERIN  Oriana  PONTARLIER  0,400  -1  18  qualifiée 

 57  POUPINET  Anne  PROVENCE ESC  0,400  -1  15  qualifiée 

 58  THIEBAUT  Margaux  DINARD LAMES  0,400  -2  18  qualifiée 

 59  TAPIZ  Lena  PROVENCE ESC  0,400  -2  17  qualifiée 

 60  ROBINSON  Sarah  PAU SECTION  0,400  -2  15  qualifiée 

 61  MARTIN BOUYER  Eowyn  CASSEL  0,400  -4  18  qualifiée 

 62  LE GALL  Cecile  BORDEAUX CAM  0,400  -4  15  qualifiée 

 63  RODRIGUEZ  Irene  PARIS ESCRIM  0,400  -5  15  qualifiée 

 63  LACROIX  Mathilde  THONON  0,400  -5  15  qualifiée 

 65  MARTIN BOUYER  Arwen  CASSEL  0,333  0  24  qualifiée 

 66  DOUBEK  Julie  VARCES  0,333  -3  21  qualifiée 

 67  MONTAGNE  Anne  NANCY SA  0,333  -3  19  qualifiée 

 68  ISERABLE  Emma  SALON EC  0,333  -4  20  qualifiée 

 69  SPRINGOLO  Marie  MEYLAN SE  0,333  -5  19  qualifiée 

 70  BURDUJAN CHEMTOB  Romane  VINCENNES CE  0,333  -5  17  qualifiée 

 71  SALLES  Manon  CLAMART CE  0,333  -7  17  qualifiée 

 71  DE NEVE  Alexia  CREST LIVRON  0,333  -7  17  qualifiée 

 73  DURIVAUX  Nina  MAISONS ALF  0,333  -9  13  qualifiée 

 74  MONEYRON  Louise  TARBES ATE  0,200  -5  19  qualifiée 

 74  TAURAN  Anissa  LIMOGES CE  0,200  -5  19  qualifiée 

 76  BECKER  Stella  CHATOU  0,200  -7  15  qualifiée 

 77  FLOUREST  Amélie   ATEL BEAUPRE  0,200  -7  14  qualifiée 

 78  DUTREUILH  Mathilde  PESSAC SE  0,200  -8  13  qualifiée 

 79  DESESSARD  Maelle  DINAN EA  0,200  -10  12  qualifiée 

 80  BUSSETTA  Marie Sarah  PONTARLIER  0,167  -7  19  qualifiée 

 81  CHAUVEL  Agathe  ST GREGOIRE  0,167  -8  20  qualifiée 

 82  DUCROT  Calliane  DIJON ASPTT  0,167  -9  17  qualifiée 

 83  HUCHET  Helea  NICE OGC  0,167  -13  14  qualifiée 

 83  HOHMANN  Melanie  SEDAN CE  0,167  -13  14  qualifiée 

 85  FLORI  Claire  BORDEAUX CAM  0,167  -16  13  qualifiée 

 86  SCHWEITZER  Camille  THIONVILLE  0,000  -9  16  qualifiée 

 87  ROGE  Lea  ROUEN CE  0,000  -15  15  qualifiée 

 88  TARKOWSKI  Heloise  LE MANS CE  0,000  -17  8  qualifiée 

 88  ESCRIOU  Alice  KREMLIN CSA  0,000  -17  8  qualifiée 

 90  SALACROUP  Flora  MONTPEL MEDI  0,000  -18  12  qualifiée 

 90  LE DEIT  Maelle  ESCRIME 50  0,000  -18  12  qualifiée 

 92  IGOUNET  Lise  ST FLOUR  0,000  -18  7  qualifiée 

 93  RIBEYROLLES  Louise  CLAMART CE  0,000  -19  11  qualifiée 

 94  CHARPENTIER  Mathilde  PARIS ESCRIM  0,000  -20  10  qualifiée 

 95  FOURNIER  Zoe  DOURDAN CE  0,000  -21  4  qualifiée 

 96  CAPON  Constance  MONETEAU USC  0,000  -22  8  qualifiée 

 96  LEGRAND  Cerise  ANNECY  0,000  -22  8  qualifiée 

 98  GUILLON  Claire  BRIVE CE  0,000  -26  4  qualifiée 

 99  ICHAS  Martina  PESSAC SE  abandon      abandon 
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Fête des jeunes 
Sabre dames minimes 

samedi 15 juin 2013 

Halle Carpentier - Paris

      Tableau de 128

   Tableau de 128    Tableau de 64   Tableau de 32

1  QUEROLI Caroline  PARIS LPR  

       QUEROLI Caroline 

128                           

        QUEROLI Caroline 

65  MARTIN BOUYER Arwen  CASSEL         10/1

       MARTIN BOUYER Arwen     

64  RODRIGUEZ Irene  PARIS ESCRIM     10/9     

         QUEROLI Caroline 

33  ROLET Ninon  ARBOIS CEATO          10/0

       ROLET Ninon     

96  CAPON Constance 
 MONETEAU
USC

    10/3     

        LATOUR Alice 

97  LEGRAND Cerise  ANNECY         10/1

       LATOUR Alice 

32  LATOUR Alice  MAISONS ALF     10/3

 

17  ZWINGELSTEIN Meline  HERRLISHEIM

       ZWINGELSTEIN Meline 

112       

        ZWINGELSTEIN Meline 

81  CHAUVEL Agathe  ST GREGOIRE         10/5

       RISDON Naomi     

48  RISDON Naomi  ANNECY     10/6     

        
 ZWINGELSTEIN
Meline 

49  MARTISKA Aolani  ORLEANS CE          10/7

       MARTISKA Aolani     

80  BUSSETTA Marie Sarah  PONTARLIER    par abandon     

        DEVULDER Lucile 

113            10/5

       DEVULDER Lucile 

16  DEVULDER Lucile  JOUE TOURS    

 

9  MORINCOME Josephine  TARBES ATE

       MORINCOME Josephine 

120       

        MORINCOME Josephine 

73  DURIVAUX Nina  MAISONS ALF         10/2

       DURIVAUX Nina     

56  GASPERIN Oriana  PONTARLIER     10/4     

        
 MORINCOME
Josephine 

41  ROUANE Louise  AUZEVILLE TO          10/8

       ROUANE Louise     

88  ESCRIOU Alice  KREMLIN CSA     10/3     

        ROUANE Louise 

105            10/8

       ELSTON GREEN Clementine 

24  ELSTON GREEN Clementine  REIMS CE    

 

25  BERIEL RODRIGUEZ Claire 
 WATTRELOS
CE

       BERIEL RODRIGUEZ Claire 



104       

        KLEIN Louise 

89  TARKOWSKI Heloise  LE MANS CE         10/5

       KLEIN Louise     

40  KLEIN Louise  SALON EC     10/1     

         LEBEAU Lauriane 

57  POUPINET Anne 
 PROVENCE
ESC

         10/2

       POUPINET Anne     

72  DE NEVE Alexia  CREST LIVRON    par abandon     

        LEBEAU Lauriane 

121            10/8

       LEBEAU Lauriane 

8  LEBEAU Lauriane  CREST LIVRON    

 

5  HUMBERT Claire 
 STRASBOURG
U

       HUMBERT Claire 

124       

        HUMBERT Claire 

69  SPRINGOLO Marie  MEYLAN SE         10/2

       SPRINGOLO Marie     

60  ROBINSON Sarah  PAU SECTION     10/8     

         JAMET Lucie 

37  CHATTON Alice  HENON          10/4

       IGOUNET Lise     

92  IGOUNET Lise  ST FLOUR     10/9     

        JAMET Lucie 

101            10/5

       JAMET Lucie 

28  JAMET Lucie  THONON    

 

21  GARIN Gaelle  VARCES

       GARIN Gaelle 

108       

        GARIN Gaelle 

85  FLORI Claire 
 BORDEAUX
CAM

        10/8

       COUVELARD Mathilde     

44  COUVELARD Mathilde  DUNKERQUE     10/8     

         GARIN Gaelle 

53  DUCHAUSSOY Laurine  AQUA FERRO          10/2

       BECKER Stella     

76  BECKER Stella  CHATOU     10/6     

        SUZANNE Coline 

117            10/3

       SUZANNE Coline 

12  SUZANNE Coline 
 PROVENCE
ESC

   

 

13  BERTRAND Esther  ANGERS SCO

       BERTRAND Esther 

116       

        BERTRAND Esther 

77  FLOUREST Amélie   ATEL
BEAUPRE

        10/6

       FLOUREST Amélie      

52  TREMOUILLE Laurie  TULLE CE     10/5     

         TOURNAIRE Gabrielle 

45  TOURNAIRE Gabrielle  GUYANCOURT          10/6

       TOURNAIRE Gabrielle     

84  HUCHET Helea  NICE OGC     10/5     

        TOURNAIRE Gabrielle 

109            10/6

       BARBIER Louise 

20  BARBIER Louise  GUYANCOURT    



 

29  PALLOT Rachel  MAISONS ALF

       PALLOT Rachel 

100       

        PALLOT Rachel 

93  RIBEYROLLES Louise  CLAMART CE         10/6

       VERGNAUD Louise     

36  VERGNAUD Louise  TULLE CE     10/1     

         PALLOT Rachel 

61  MARTIN BOUYER Eowyn  CASSEL          10/3

       MARTIN BOUYER Eowyn     

68  ISERABLE Emma  SALON EC     10/1     

        CONSCIENCE Pauline 

125            10/5

       CONSCIENCE Pauline 

4  CONSCIENCE Pauline  PARIS LPR    

 

3  NOUTCHA Sarah Camille 
 STRASBOURG
U

       NOUTCHA Sarah Camille 

126       

        NOUTCHA Sarah Camille 

67  MONTAGNE Anne  NANCY SA         10/8

       LE GALL Cecile     

62  LE GALL Cecile 
 BORDEAUX
CAM

    10/4     

        
 NOUTCHA Sarah
Camille 

35  JOOS Eszter 
 MONETEAU
USC

         10/4

       JOOS Eszter     

94  CHARPENTIER Mathilde  PARIS ESCRIM     10/7     

        TERLETH Yellen 

99            10/7

       TERLETH Yellen 

30  TERLETH Yellen  ST DIE    

 

19  LUSINIER Kelly  STE MARIE

       LUSINIER Kelly 

110       

        LUSINIER Kelly 

83  HOHMANN Melanie  SEDAN CE         10/9

       REY Naima     

46  REY Naima  PAYS DE GEX     10/9     

         LEBEL Ariane 

51  GUENOUN Elsa 
 BORDEAUX
CAM

         10/6

       DUTREUILH Mathilde     

78  DUTREUILH Mathilde  PESSAC SE     10/8     

        LEBEL Ariane 

115            10/6

       LEBEL Ariane 

14  LEBEL Ariane  MEYLAN SE    

 

11  GOURRY Emma  ORLEANS CE

       GOURRY Emma 

118       

        GOURRY Emma 

75  MONEYRON Louise  TARBES ATE         10/3

       MONEYRON Louise     

54  OLIVEIRA Clara  ANGERS SCO     10/0     

         DAUZAT Bonnie 

43  VERVOORT Alice  DUNKERQUE          10/5

       SCHWEITZER Camille     

86  SCHWEITZER Camille  THIONVILLE     10/3     



        DAUZAT Bonnie 

107            10/3

       DAUZAT Bonnie 

22  DAUZAT Bonnie  BOURGES ESC    

 

27  ALLOUCH Sarah  TARBES ATE

       ALLOUCH Sarah 

102       

        ALLOUCH Sarah 

91  SALACROUP Flora 
 MONTPEL
MEDI

        10/2

       TESSIER POULET Marion     

38  TESSIER POULET Marion  LOUVIERS CE     10/2     

         ALLOUCH Sarah 

59  TAPIZ Lena 
 PROVENCE
ESC

         10/2

      
 BURDUJAN CHEMTOB
Romane 

    

70 
 BURDUJAN CHEMTOB
Romane 

 VINCENNES
CE

    10/6     

       
 BURDUJAN CHEMTOB
Romane 

123            10/7

       LUCIANI Alice 

6  LUCIANI Alice  JOUE TOURS    

 

7  GALIFRET Mathilde  ORLEANS CE

       GALIFRET Mathilde 

122       

        GALIFRET Mathilde 

71  SALLES Manon  CLAMART CE         10/9

       THIEBAUT Margaux     

58  THIEBAUT Margaux 
 DINARD
LAMES

    10/6     

         GALIFRET Mathilde 

39  BOURON Sarah  THONON          10/3

       BOURON Sarah     

90  LE DEIT Maelle  ESCRIME 50     10/1     

        FOURGEAUD Cindy 

103            10/5

       FOURGEAUD Cindy 

26  FOURGEAUD Cindy 
 BORDEAUX
CAM

   

 

23  WYNN SIMMONDS Skye 
 BERGERAC
CAD

       WYNN SIMMONDS Skye 

106       

        WYNN SIMMONDS Skye 

87  ROGE Lea  ROUEN CE         10/5

       BENQUET Celia     

42  BENQUET Celia  MAISONS ALF     10/2     

         HANSEN Auriane 

55  NSAPU Myriam  ST JEAN RUEL          10/4

       NSAPU Myriam     

74  TAURAN Anissa  LIMOGES CE     10/2     

        HANSEN Auriane 

119            10/6

       HANSEN Auriane 

10  HANSEN Auriane  MANDELIEU    

 

15  LECLERC Clemence  MARQUISAT

       LECLERC Clemence 

114       

        LECLERC Clemence 

79  DESESSARD Maelle  DINAN EA         10/4



       GUETTE Meline     

50  GUETTE Meline 
 MONTARGIS
AE

    10/2     

         GANS Marie Lucille 

47  DUMOULIN Alix  PARIS LPR          10/5

       DUCROT Calliane     

82  DUCROT Calliane  DIJON ASPTT     10/8     

        GANS Marie Lucille 

111            10/2

       GANS Marie Lucille 

18  GANS Marie Lucille  TARBES ATE    

 

31  LOVERA Milly  MONACO

       LOVERA Milly 

98  GUILLON Claire  BRIVE CE     10/1

        ALBRECHT Anne 

95  FOURNIER Zoe  DOURDAN CE         10/0

       ALBRECHT Anne     

34  ALBRECHT Anne  JOUE TOURS     10/0     

         ANCLADES Sarah 

63  LACROIX Mathilde  THONON          10/2

       LACROIX Mathilde     

66  DOUBEK Julie  VARCES     10/4     

        ANCLADES Sarah 

127            10/4

       ANCLADES Sarah 

2  ANCLADES Sarah  MARQUISAT    
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      Tableau de 16

   Tableau de 16    Tableau de 8   Demi-finales   Finale

1  QUEROLI Caroline  PARIS LPR  

       QUEROLI Caroline 

16  ZWINGELSTEIN Meline  HERRLISHEIM     10/5

        QUEROLI Caroline 

9  MORINCOME Josephine  TARBES ATE         10/6

       MORINCOME Josephine     

8  LEBEAU Lauriane  CREST LIVRON     10/1     

         QUEROLI Caroline 

5  JAMET Lucie  THONON          10/6

       GARIN Gaelle         

12  GARIN Gaelle  VARCES     10/7         

        GARIN Gaelle     

13  TOURNAIRE Gabrielle  GUYANCOURT         10/2     

       TOURNAIRE Gabrielle      

4  PALLOT Rachel  MAISONS ALF     10/7      

          QUEROLI Caroline 

3  NOUTCHA Sarah Camille  STRASBOURG U           10/8

       LEBEL Ariane      

14  LEBEL Ariane  MEYLAN SE     10/5      

        ALLOUCH Sarah     

11  DAUZAT Bonnie  BOURGES ESC         10/9     

       ALLOUCH Sarah         

6  ALLOUCH Sarah  TARBES ATE     10/5         

         ALLOUCH Sarah 

7  GALIFRET Mathilde  ORLEANS CE          10/8

       GALIFRET Mathilde     

10  HANSEN Auriane  MANDELIEU     10/9     

        GALIFRET Mathilde 

15  GANS Marie Lucille  TARBES ATE         10/7

       GANS Marie Lucille 

2  ANCLADES Sarah  MARQUISAT     10/8
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Classement général

 Rg  Nom  Prénom   Club 

 1  QUEROLI  Caroline  PARIS LPR 

 2  ALLOUCH  Sarah  TARBES ATE 

 3  GALIFRET  Mathilde  ORLEANS CE 

 3  GARIN  Gaelle  VARCES 

 5  MORINCOME  Josephine  TARBES ATE 

 6  LEBEL  Ariane  MEYLAN SE 

 7  GANS  Marie Lucille  TARBES ATE 

 8  TOURNAIRE  Gabrielle  GUYANCOURT 

 9  ANCLADES  Sarah  MARQUISAT 

 10  NOUTCHA  Sarah Camille  STRASBOURG U 

 11  LEBEAU  Lauriane  CREST LIVRON 

 12  HANSEN  Auriane  MANDELIEU 

 13  ZWINGELSTEIN  Meline  HERRLISHEIM 

 14  DAUZAT  Bonnie  BOURGES ESC 

 15  JAMET  Lucie  THONON 

 16  PALLOT  Rachel  MAISONS ALF 

 17  CONSCIENCE  Pauline  PARIS LPR 

 18  HUMBERT  Claire  STRASBOURG U 

 19  GOURRY  Emma  ORLEANS CE 

 19  SUZANNE  Coline  PROVENCE ESC 

 21  BERTRAND  Esther  ANGERS SCO 

 22  LECLERC  Clemence  MARQUISAT 

 23  DEVULDER  Lucile  JOUE TOURS 

 24  LUSINIER  Kelly  STE MARIE 

 25  WYNN SIMMONDS  Skye  BERGERAC CAD 

 26  FOURGEAUD  Cindy  BORDEAUX CAM 

 27  TERLETH  Yellen  ST DIE 

 28  LATOUR  Alice  MAISONS ALF 

 29  ALBRECHT  Anne  JOUE TOURS 

 30  KLEIN  Louise  SALON EC 

 31  ROUANE  Louise  AUZEVILLE TO 

 32  BURDUJAN CHEMTOB  Romane  VINCENNES CE 

 33  LUCIANI  Alice  JOUE TOURS 

 34  BARBIER  Louise  GUYANCOURT 

 35  ELSTON GREEN  Clementine  REIMS CE 

 36  BERIEL RODRIGUEZ  Claire  WATTRELOS CE 

 37  LOVERA  Milly  MONACO 

 38  ROLET  Ninon  ARBOIS CEATO 

 39  JOOS  Eszter  MONETEAU USC 

 40  VERGNAUD  Louise  TULLE CE 

 41  TESSIER POULET  Marion  LOUVIERS CE 

 42  BOURON  Sarah  THONON 

 43  BENQUET  Celia  MAISONS ALF 

 44  COUVELARD  Mathilde  DUNKERQUE 

 45  REY  Naima  PAYS DE GEX 

 46  RISDON  Naomi  ANNECY 

 47  MARTISKA  Aolani  ORLEANS CE 

 48  GUETTE  Meline  MONTARGIS AE 

 49  NSAPU  Myriam  ST JEAN RUEL 

 50  POUPINET  Anne  PROVENCE ESC 

 51  THIEBAUT  Margaux  DINARD LAMES 

 52  MARTIN BOUYER  Eowyn  CASSEL 

 53  LE GALL  Cecile  BORDEAUX CAM 



 54  LACROIX  Mathilde  THONON 

 55  MARTIN BOUYER  Arwen  CASSEL 

 56  SPRINGOLO  Marie  MEYLAN SE 

 57  DURIVAUX  Nina  MAISONS ALF 

 58  MONEYRON  Louise  TARBES ATE 

 59  BECKER  Stella  CHATOU 

 60  FLOUREST  Amélie   ATEL BEAUPRE 

 61  DUTREUILH  Mathilde  PESSAC SE 

 62  DUCROT  Calliane  DIJON ASPTT 

 63  SCHWEITZER  Camille  THIONVILLE 

 64  IGOUNET  Lise  ST FLOUR 

 65  CHATTON  Alice  HENON 

 66  VERVOORT  Alice  DUNKERQUE 

 67  DUMOULIN  Alix  PARIS LPR 

 68  GUENOUN  Elsa  BORDEAUX CAM 

 69  TREMOUILLE  Laurie  TULLE CE 

 70  DUCHAUSSOY  Laurine  AQUA FERRO 

 71  OLIVEIRA  Clara  ANGERS SCO 

 72  GASPERIN  Oriana  PONTARLIER 

 73  TAPIZ  Lena  PROVENCE ESC 

 74  ROBINSON  Sarah  PAU SECTION 

 75  RODRIGUEZ  Irene  PARIS ESCRIM 

 76  DOUBEK  Julie  VARCES 

 77  MONTAGNE  Anne  NANCY SA 

 78  ISERABLE  Emma  SALON EC 

 79  DE NEVE  Alexia  CREST LIVRON 

 79  SALLES  Manon  CLAMART CE 

 81  TAURAN  Anissa  LIMOGES CE 

 82  DESESSARD  Maelle  DINAN EA 

 83  BUSSETTA  Marie Sarah  PONTARLIER 

 84  CHAUVEL  Agathe  ST GREGOIRE 

 85  HOHMANN  Melanie  SEDAN CE 

 85  HUCHET  Helea  NICE OGC 

 87  FLORI  Claire  BORDEAUX CAM 

 88  ROGE  Lea  ROUEN CE 

 89  ESCRIOU  Alice  KREMLIN CSA 

 89  TARKOWSKI  Heloise  LE MANS CE 

 91  LE DEIT  Maelle  ESCRIME 50 

 91  SALACROUP  Flora  MONTPEL MEDI 

 93  RIBEYROLLES  Louise  CLAMART CE 

 94  CHARPENTIER  Mathilde  PARIS ESCRIM 

 95  FOURNIER  Zoe  DOURDAN CE 

 96  CAPON  Constance  MONETEAU USC 

 96  LEGRAND  Cerise  ANNECY 

 98  GUILLON  Claire  BRIVE CE 

 99  ICHAS  Martina  PESSAC SE 
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Activité des arbitres (match+vidéo)

 Nom  Prénom   Catégorie   Poules  Matchs  Finales 

 ALBAUT  Maxence  R  1  7  0 

 ALBRECHT  Tom  D  0  6  0 

 ASALI  Awni  R  1  6  0 

 AUMONIER  Guilhem  FD  1  6  0 

 BOBIO  Thomas  IB  0  8  0 

 CASTILLO  Sofia  D  1  0  0 

 CHAPUIS  Allan  R  1  5  0 

 COUMBA  Marine  FN  1  7  1 

 FROMET  Joris  NA  1  6  1 

 GALLOT  Sarah  R  1  5  0 

 GUINEBERT  Caroline  NB  0  6  0 

 JOUET  Bertrand  IB  1  0  0 

 KLIPFEL  Emile  FD  1  5  0 

 LE GALLO  Patrick  IB  1  0  0 

 LEGRILL  Hugo  NA  1  6  1 

 PENNACCHIETTI  Allan  FN  1  8  0 

 POTHET  Victor  NB  0  7  0 

 SOYER--MALHERBE  Thibault  R  1  6  0 

 VAN HOFFELEN  Raphael  FD  1  0  0 
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